
 
 

1 

 

Č.j.: MJ/00024/2018/OI/Gv                    V Jeseníku dne 02.01.2018 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: Sociální bydlení, Tylova 652, Jeseník 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: stavební práce 

Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003010 

Zadavatel: 

Název:    město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa:  http://www.jesenik.org  

Název profilu zadavatele: město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724  
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 
 

2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
  

Zadavatel město Jeseník v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sociální bydlení, Tylova 652, 

Jeseník“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  dle ZZVZ na základě svého Rozhodnutí o výběru 

dodavatele ze dne 29.12.2017, 

OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma: René Švancara 

IČO: 64999653 

Sídlo: Školní 51/14, 790 01 Jeseník 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

1 René Švancara, IČO: 64999653, Školní 51/14, 790 01 Jeseník 

2 VHH THERMONT s.r.o., IČO: 25878778, Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc 

http://www.jesenik.org/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


 
 

2 

 

4. POPIS HODNOCENÍ 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 
 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 
dle § 114 odst. 1 ZZVZ. Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 
Pro hodnocení byla rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 René Švancara, IČO: 64999653, Školní 51/14, 790 01 Jeseník 8.032.356 

2 
VHH THERMONT s.r.o., IČO: 25878778, Mišákova 468/41, Povel, 779 00 
Olomouc 8.186.646 

 
Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, popis srovnání hodnot 
získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
 
Hodnocení nabídek provedla komise podle hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozuměla nabídková cena v Kč bez DPH, zpracovaná 
dle požadavků stanovených v zadávací dokumentaci, a uvedená účastníkem v návrhu smlouvy o dílo. Komise 
stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
Výsledek hodnocení 
 

Pořadí 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Poř. č. 

nabídky 

1. René Švancara, IČO: 64999653, Školní 51/14, 790 01 Jeseník 8.032.356 1 

2. 
VHH THERMONT s.r.o., IČO: 25878778, Mišákova 468/41, 
Povel, 779 00 Olomouc 8.186.646 2 

 
Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
poř. č. 1 účastníka René Švancara, IČO: 64999653, se sídlem na adrese Školní 51/14, 790 01 Jeseník, který 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

5. ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; 
v takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem jeho uveřejnění. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v bodě 
18.5.3 zadávací dokumentace, využije a toto oznámení o výběru dodavatele oznámí všem účastníkům 
zadávacího řízení jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele.  
 

6. POUČENÍ 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. § 241 ZZVZ. Námitky proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 



 
 

3 

 

Dle ust. § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ  nesmí zadavatel uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

 
_______________________________  
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 


		2018-01-02T09:39:45+0000
	Ing. Adam Kalous




